2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 октября 2019 г.                                                                        № 1838-па
	Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Партизанского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением Администрации Приморского края от 09.09.2015 № 336-па «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Приморского края», в целях утверждения Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Партизанского городского округа,
на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Партизанского городского округа.
2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете «Вести»,       размещению       на      официальном      сайте      администрации Партизанского           городского           округа          в          информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А. Б. Корешкова.

Глава городского округа                                                                 О. А. Бондарев
[image: image1]